
نبردی جدید با کره شمالی
سخنگوی وزارت خارجه آمریکا با طرح ادعای استقرار 
10 هزار نظامی کره شــمالی در کورســک روسیه برای 
انتقــال به خط مقدم نبــرد با نیروهــای اوکراینی، کره 
شــمالی را تهدید کرد. متیو میلــر در جریان کنفرانس 
خبــری خود ضمن ابراز نگرانــی درباره همکاری میان 
کره شــمالی و روســیه مدعی اعزام 10 هــزار نظامی 
کره شــمالی به اوکراین برای کمک به روســیه در نبرد 
بــا کی یف گفــت: »دیدید که پنجشــنبه، وزیر خارجه 
)آنتونی بلینکن( درباره این حقیقت صحبت کرد که کره 
شمالی 10 هزار نظامی را در روسیه مستقر کرده است 
و ما نگران هستیم که این تعداد برای نبرد علیه اوکراین 
به خطوط مقدم انتقال یابند و همانطور که وزیر خارجه 
روز جمعه اعلام کرد، هشت هزار نظامی کره شمالی به 
سمت کورسک عازم شــده اند و احتمالًا ظرف روزهای 
آینــده وارد نبرد)با اوکراین( خواهند شــد«. وی  گفت: 
»من گزارش های عمومی مشــاهده کــرده ام مبنی بر 
این که آن ها در آن جا هستند. نمی توانم با قطعیت دراین 
باره حرف بزنم اما همانطــور که گفتیم، انتظار می رود 
که احتمالًا وارد نبرد علیه نیروهای اوکراینی شوند و اگر 

اینطور باشد، اهداف نظامی مشروع خواهند بود«.

 افزایش مدت تصدی 
فرمانده ارتش پاکستان 

پارلمان پاکستان به طرح پیشنهادی وزیر دفاع این کشور، 
بــرای افزایش مدت تصدی فرمانده ارتش از ســه به پنج 
سال رای داد. ژنرال »عاصم منیر« فرمانده ارتش پاکستان 
با مصوبه روز گذشته پارلمان، تا سال 1406 در این منصب 
باقی می ماند. پارلمان پاکستان، متمم پیشنهادی خواجه 
محمد آصــف وزیر دفاع را تصویب کــرد که به موجب آن 
دوره تصدی فرمانده ارتش از سه سال به پنج سال افزایش 
یافت. طبق گزارش رسانه ها، این مصوبه شامل فرمانده 
فعلی ارتش خواهد شد. ژنرال منیر که در ابتدا قرار بود در 
سال 2024 بازنشسته شود، اکنون تا سال 2027 خدمت 
خواهد کرد.برخی رســانه های هندی خبر دادند جلسه 
پارلمان پاکستان برای تصویب افزایش مدت فرماندهی 
ارتش، 16 دقیقه به طول انجامید. به گفته وزیر اطلاعات 
پاکستان، این تغییر قانونی به تقویت ثبات و استمرار در 
اجرای سیاســت های ارتش کمک خواهد کرد و به ضرر 
منافع کشور نخواهد بود. با این حال، احزاب مخالف این 
تغییر را تلاشی برای تثبیت قدرت ائتلاف حاکم و تداوم 

حمایت ارتش از دولت شهباز شریف تلقی می کنند.

از زمان انتشار در 
سال 1974، »دلال 
قدرت« چندین نسل 

از خوانندگانی را 
تحت تاثیر قرار داده 
که درک کرده اند 

به عطش افراد برای 
رسیدن به قدرت 

پی می برند و درک 
می کنند ساختار یک 

شهر و ایالت بر اساس 
تبعیض های نژادی و 

طبقه ای مردم چگونه 
در شکل گیری آن 

تاثیر دارند

زمان توافق است
رئیس ســتاد ارتش رژیم صهیونیســتی گفــت، زمان 
رسیدن به توافق اســت و این رژیم باید شجاعت کافی 
برای اتخاذ چنین تصمیمی را داشــته باشــد. هرتزی 
هالــوی مدعی شــد: »دســتاوردهای زیــادی محقق 
کردیم، به اندازه کافی قوی هستیم و باید به اندازه کافی 
شجاعت هم داشته باشیم تا به توافق برسیم.« این مقام 
صهیونیســت ادامــه داد که ارتش رژیم اســرائیل توان 
بازگشــت به غزه را پس از خروج از آن دارا اســت. اخیراً 
اســحاق هرتزوگ رئیس رژیم صهیونیستی نسبت به از 
دســت دادن فرصت آزادی اُســرا طی چند ماه گذشته 
ابراز پشــیمانی کرد و گفت: »ما در ماه های گذشــته، 
فرصت کمی داشتیم و اکنون باید هر چه در توان داریم 
را برای بازگرداندن افراد ربوده شده )اسرای صهیونیست 
در غزه( در اسرع وقت انجام دهیم.« وی افزود که زمان 
آن رسیده که اسرائیل تصمیمات شجاعانه گرفته و بدون 
تأخیر برای بازگرداندن اسرا از طریق یک توافق مسئولانه 
عمل کند. هرتزوگ اذعان کرد: »ما در آغاز جنگ ضربه 

سختی خوردیم، اما دستاوردهایی نیز داشتیم.«
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تحقــق آرمان هــای عالی ترقی خواهــی با حمایــت از ایجاد و 
گسترش پارک های زیبا، احداث بزرگراه ها و پل ها برای تسهیل 
رفت و آمد مردم به مناطق وسیع تر ایالت و برای ایجاد نهادهای 
فرهنگی تاریخی، استادیوم ها و امکانات تفریحی ساحلی بود. 
موزز سال های 1920 و 1930 با کسب قدرت در چندین پست 
شهرداری و ایالتی مشغول به کار شد و بعد از آن سمت ریاست 
کمیسیون پارک ایالتی لانگ آیلند و رئیس شورای ایالتی پارک ها 
را برعهــده گرفت. او در دوره ای دوســاله در کنار ال اســمیت، 
فرماندار نیویورک به عنوان وزیر ایالت کار می کرد که به ســرعت 
قدرت خود را گســترده می کند. در طی دهه ها، موزز با سرعت 
کودکانی که کارت های بازیکنان محبوب بیس بال را جمع آوری 
می کنند، برای خود شــغل جمع کرد و برای گسترش قدرت بر 

دولت نیویورک مدام بر زیرکی خود تکیه داشت. 
در طول زمان، همانطور که منطق شکســپیری پیش بینی 
می کند، آرمان گرایی ترقی خواهانه موزز زیر وزن کشش راسخی 
که به قدرت داشت، سقوط کرد. سرمایه عظیم سیاسی و کنترل 
بــر بودجه های دولتــی او را عملًا مصون می کــرد. درحالی که 
افرادی در ســمت های شــهرداری و فرمانداری آمدند و رفتند، 
مــوزز به عضــو ثابت و ماندگار ایــن نهادها تبدیل شــده بود. او 
بدون اینکه مجبور باشد با هیچ مسئولیتی روبه رو شود، عطش 
خاموش نشدنی ای برای ساخت وسازهای غم انگیزش داشت. 
عشــق و علاقه اش به خودروها احتمال حمل و نقل گســترده 
شهری را از بین برد اما در عین حال کارگران آمریکایی را بی جا 
کــرد تا بتواند از امــلاک باارزش برای احــداث پروژه های خود 
استفاده کند. اگر کسی سرراه موزز قرار می گرفت، او به انسان 
ویرانگر بی ملاحظه ای تبدیل می شــد. تعصب های شخصی او 
به معنای واقعی کلمه در معماری که نیویورکی ها را احاطه کرده، 
دیده می شــود. موزز یک بار گفت: »اگر هدف وسیله را توجیه 

نمی کند، پس چه می کند؟« 
در بخش »یک مایل« یکی از ناراحت کننده ترین بخش های 
کتاب، کارو ویرانی را نشــان می دهد که تنها یک مایل از آزادراه 
بــزرگ Cross Bronx Expressway فاصلــه داشــت. صدهــا 
خانــواده، خانه ها، خیابان ها و جوامع خود را از دســت دادند. 
کارو دربــاره جامعه مهاجرانی که در »ترمونت شــرقی« زندگی 
می کنند، می نویسد: »اگر مفهوم دست انداز در بزرگراه برای هر 
کســی که آن را مطالعه می کند، گیج کننده باشد، برای آنهایی 
که نیازی به مطالعه آن نداشــتند، برای مردمی که در آن مسیر 
یا نزدیک به آن زندگی می کردند، غم انگیز بود. برای این افراد، 
آن 54 آپارتمانی که باید از بین می رفتند صرفاً یک ســاختمان 

نبودند، بلکه خانه شان محسوب می شدند.« 
ریچارد ویــد، در نقدی در نیویورک تایمز می نویســد: »موزز 
اکنون درمی یابد که خطرناک ترین بخش تجارت، رسیدگی به 
مخالفت های مطرح شده توســط پروژه ها در زمان پیشنهاد یا 
اجرا نیست، بلکه قضاوت تاریخ است. کتاب کارو نشان دهنده 
آغــاز این قضاوت اســت. او تقریباً همه چیز را دربــاره موزز زیر 
سوال می برد؛ استراتژی و تاکتیک هایش، روش ها و اهدافش، 
دیدگاه ها و ایدئولوژی اش، صداقت و درستکاری اش، شخصیت 

و نجابتش.« 
غافلگیرکننــده نیســت که »دلال قــدرت«، که بــه یکی از 
پرفروش های آثار غیرداســتانی تبدیل شــده و در سال 2024 
به تنهایی 40هزار نســخه فروش داشته اســت. این کتاب پس 
از ســقوط ریچارد نیکسون از قدرت منتشر شــد که در نتیجه 
رســوایی واترگیت که سوءاســتفاده از قدرت ریاست جمهوری 
را افشــا کرد در نهایت منجر به استعفای او از ریاست جمهوری 
شــد. آمریکایی ها که همچنان از ماجرای ویتنام شــوکه شــده 
بودند، واترگیت آخرین میخ در تابوت اعتماد به دولت بود. رابرت 
موزز، که در زمان انتشــار کتاب »دلال قدرت« در ســال 1974 
شــخصیتی بود که تعداد بســیار کمی از آمریکایی ها درباره او 
می دانســتند، به عنوان یکی از نمادهای رسواکننده از دورانی 

بود که قدرت فساد می آورد، ظاهر شد. 
از زمانــی کــه این کتاب منتشــر شــد، کارو مراقــب بود تا 
روشــن کند که شــیوه ای که موزز از قدرت استفاده می کرده، 
اجتناب ناپذیر بوده است. کارو می گوید، قدرت »همیشه باعث 
فساد نمی شود. کار قدرت همیشه آشکارسازی است. زمانی که 
فردی در جایگاهی قرار می گیرد که دیگر نباید نگران مسئله ای 
باشــد، آن وقت اســت که می بینید او چه کارهایی می خواسته 

انجام دهد.«  
با این تمایز مهم، کارو اســتدلال می کند که می توان از 
قدرت سیاسی برای کارهای خوب یا بد استفاده کرد. کارو 
در بیوگرافی که درباره لیندون بی جانســون، رئیس جمهور 
اســبق آمریکا می نویســد، بــه خوانندگان نشــان می دهد 
که ال بی جی چگونه توانســت از قــدرت خود برای منفعت 
عمومــی از جمله تصویــب قوانین حقوق مدنــی 1957 و 
1964 اســتفاده کنــد. به عبارت دیگر، آنچــه زندگی موزز 
نشان می دهد این است که افرادی که ذهنیت غلطی دارند 
می توانند قدرت سیاسی را که به آنها سپرده شده، به فساد 
بکشــند. به همین دلیل است که باید هوشــیار باشیم. در 
این انتخابات، در تمام بحث ها بر سر تورم، مهاجرت و حق 
باروری، ســوالی که در کتاب »دلال قدرت« مطرح می شود 
قطعــاً اساســی ترین اســت: رای دهنــدگان به چه کســی 

می توانند اعتماد کنند تا به قدرت برسد؟ 
کتــاب کارو از موزز اســتفاده کرد تا نشــان دهــد زمانی که 
صاحب قدرت با نگاه موشــکافانه رای دهندگان روبه رو نشــود، 
چگونه می تواند با قدرت سیاسی خود، دموکراسی را ویران کند. 
اما آمریکایی ها یاد گرفته اند کــه حتی رای دادن هم مصونیت 
از شکســت در برابر نیروهای ضددموکراتیک را اعطا نمی کند. 
ممکن اســت عده زیادی از رای دهنــدگان از مقامات منتخبی 
حمایت کنند که سلامت نهادهای دموکراتیک را در اولویت های 
خود قرار نمی دهند یا آنها حتی تمایل دارند مقاماتی را انتخاب 
کنند که به طور عمد یکپارچگی مکانیســم هایی را که ما برای 

توانمندسازی شهروندان به آنها متکی هستیم، تضعیف کنند. 
درحالی که اختلافات زیادی بر سر نامزدی کامالا هریس 

وجود داشت، منابع اصلی تنش بیشتر بر این تمرکز دارند که 
او از چه سیاست هایی دفاع می کند و در برابر شکست هایی 
کــه برخی ادعــا می کنند نتیجــه دوران ریاســت جمهوری 
جو بایدن اســت، چقدر احساس مســئولیت دارد. خارج از 
سخت گیرترین حلقه های اصلی حامیان ترامپ، بحث های 
گسترده ای درباره اینکه می توان به هریس اعتماد کرد تا از 
عهده مسئولیت های اولیه حکومت داری بربیاید یا نه وجود 

نداشته است. 
نگرانــی ای کــه در کتــاب »دلال قدرت« مطرح می شــود 
به گزینــه جمهوری خواهان نزدیک تر اســت. دونالــد ترامپ، 
رئیس جمهور پیشین که در مرکز تلاش های سیستماتیک برای 
تغییر نتیجه انتخابات ریاســت جمهوری 2020 قرار داشــت و 
همچنــان انکار انتخابات را ترویج می کند، انتخابات فعلی را به 
مســائلی که کارو مطرح می کند، برمی گردانــد. ترامپ نه تنها 
به تهدید سیســتم انتخاباتی آمریکا ادامه می دهد بلکه درباره 
تمایلات خود برای کنار گذاشتن تمام نرده های محافظ هنگام 
اعمال قدرت ریاست جمهوری، از جمله تهدیدهایی که در ملأ 
عــام برای اســتفاده از ارتش علیه دشــمنان داخلی اش اعلام 

کرده، صریح بوده است. 
»دلال قدرت« کتابی است که به ما یادآوری می کند چگونه 
افراد می توانند در قدرت سیاسی خود فساد کنند و سپس از آن 
عضله فوق العاده به روش های بســیار مخرب استفاده کنند. در 
حالی که سیاست امید و شادی ممکن است استراتژی موثری 
برای دموکرات ها باشد تا رای دهندگان را به شوق بیاورد و علاقه 
رســانه ها را حفظ کند، تهدیدهای دموکراسی را نباید فراموش 
کرد. رای دهندگان باید به یاد داشته باشند که تاریخ نشان داده 
زمانی که قدرت سیاسی به دستان مقاماتی می افتد که منافع 
شخصی خود را بر منافع مردم ترجیح می دهند زندگی ها چگونه 

نابود می شوند. 
زمانــی کــه آمریکایی ها رای خــود را در پاکت نامه ارســال 
می کنند یا از دیروز، پنجم نوامبر به پای صندوق های رای رفتند، 
باید هزینه های بالای پرداختی را که نیویورکی هایی که همچنان 

در سایه رابرت موزز زندگی می کنند،  به خاطر بسپارند.  

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای لرستان شناسه آگهی: 1819710

1.دستگاهمناقصهگذار:

شرکت آب منطقه ای لرستان )شماره شبایIR640100004101114144111308بانک مرکزی(با کد اقتصادی 411163451988وشناسه ملی 10861305730

2.موضوعمناقصه:

عملیات لایروبی و ساماندهی رودخانه خرم آباد. تکمیل پاشنه دیواره پایین دست پل حاجی  و دیوار نگارستان

3.برآورد:

79/207/720/074ریال

4.مبلغتضمینشرکتدرمناقصه:

3/960/400/000ریال بصورت  ضمانت نامه بانکی  و ارائه اصل آن قبل ازبازگشایی پاکات به دفتر حراست  و امور محرمانه شرکت الزامی می باشد.

5.رتبهورشتهموردنیاز:

حداقل5 آب 

6.مدتومحلاجرا:

3ماه-شهرستان خرم آباد

7.تاریختوزیعاسناد:

1403/8/12لغایت1403/8/16

8.آدرسوشمارهتماسجهتتهیهاسنادمناقصه:

نشانی  به  آدرس WWW.SETADIRAN.IRیا  )ستاد(به  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  به  اسناد  فایل  دریافت  جهت  الشرایط  واجد  شرکت های 

لرستان- خرم آباد- انتهای بلوار ولیعصر)عج(شرکت آب منطقه ای لرستان مراجعه نمایند. تلفن تماس 06633240009

9.ارائه گواهی صلاحیت و اخرین تغییرات روزنامه و اساسنامه و صورتهای مالی حسابرسی شده والزامیست 

10.دستورالعمل شماره94/158764مورخ94/7/13 در خصوص تعیین دامنه قیمت های متناسب پیشنهادی در این مناقصه لحاظ می گردد

11.پیمانکاران می بایست دارای گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار را داشته باشند.

12.تاریخارسالپیشنهادها:

شرکت ها نسبت به ارسال پیشنهادات خود از طریق سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ 1402/8/28 اقدام نمایند. 

بازگشایی پاکات در تاریخ 1403/8/29راس ساعت 10 صبح خواهد بود.

شرکتآبمنطقهایلرستان

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمان های فاقد سند رسمی

چون برابر رای شماره 140360301147003103 مورخ 1403/07/09 منضم به نامه شماره 140360301147003104 مورخ 1403/07/09 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی زراعی،  باغات و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب  90/9/20مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت تهران تصرفات مفروزی و مالکانه و بلامعارض آقای قربانعلی شیرین 
به شماره شناسنامه 28 و کد ملی 0053268490 فرزند حاجی آقا نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 93 مترمربع قسمتی از پلاک 1397 اصلی واقع در 
بخش ده تهران محرز شده لذا به منظور اطلاع ذوی الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت به نام نامبرده صادر خواهد شد.
محمدعلی ابراهیمی - سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/01 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/16 

م الف: 14133


